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(kompleks)

nr licencji: 1532

tel.: 732-740-208
email: ewelina@kompleks.szczecin.pl

Dom Tanowo TOP lokalizacja
Dom na sprzedaż - Tanowo

cena 859 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 200,00
m2

pow. działki: 765,00 m2

Dom na sprzedaż

Lokalizacja: Tanowo, atrakcyjnie położony, bardzo kameralne miejsce, starsza część miejscowości
Typ nieruchomości: dom wolnostojący piętrowy, podpiwniczony
Powierzchnia domu: około 200m²
Powierzchnia działki: 765 m²
Rok budowy: 1975
Stan: do odświeżenia lub remontu

Taras i balkony na piętrze
Możliwość parkowania: na posesji lub przy ogrodzeniu



Przyziemie: garaż i powierzchnie gospodarcze

Ogrzewanie i ciepła woda: piec gazowy
Kanalizacja: zbiornik bezodpływowy

Parter:
Przestronny hol
Bardzo duży pokój z częścią wypoczynkową i miejscem na duży stół
Mała łazienka z natryskiem

Piętro:
Drewniane ażurowe schody prowadzące na piętro
3 pokoje
Duży pokój kąpielowy z wanną
Jeden z pokoi zaadaptowany na kuchnię z jadalnią (możliwość przeniesienia kuchni na parter, gdzie są przyłącza)
Sypialnia z dużym łóżkiem, szafą, komodą i telewizorem
Pokój gościnny

Atuty:
Bardzo atrakcyjna lokalizacja
Zaciszne położenie
Kameralna lokalizacja w starszej części Tanowa
Zieleń wokół

Zapraszam na prezentację
Klucze w biurze

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32526 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 200, 00 m² Powierzchnia użytkowa 170, 00 m²

Powierzchnia działki 765, 00 m² Rok budowy 1975

Ilość pięter 2 Standard DO REMONTU

Materiał ścian MIESZANY Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP

Pokrycie dachu PAPA Cena za m2 4 295, 00 PLN

Cena 859 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=859000&width=230


informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż Balkon

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


